12.12.2019г. №57.1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НАГАЛЫК»
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

КЛАССИФИКАЦИЯ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА МЕСТНОГО БЮДЖЕТА НА 2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса РФ, в целях реализации решения Думы МО «Нагалык» от 27.12.2019г. № 26 «О бюджете муниципального образования «Нагалык» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
1. Утвердить классификацию источников финансирования дефицита местного бюджета, Приложения № 1.

2. Настоящее Распоряжение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Емнуев Г.Г.

	                                                                                                               Приложение 1

	                                                                              к распоряжение от 12.12.2019г № 57.1

	                                                                                           Администрации МО"Нагалык"

	ПЕРЕЧЕНЬ КОДОВ КЛАССИФИКАЦИИ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ
ДЕФИЦИТА  БЮДЖЕТА

	КБК
	Наименование перечня видов и источников  финансирования дефицита

	Код администратора источников
	источников финансирования дефицита
	МО "Нагалык"

	056
	01 02 00 00 10 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	056
	01 02 00 00 10 0000 810
	Погашение кредитов от кредитных организаций бюджетами субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	056
	01 03 01 00 10  0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	056
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами субъектов Российской Федерации кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	056
	01 06 05 02 10 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	056
	01 06 05 02 10 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	056
	01 06 10 02 10 0000 550
	Увеличение финансовых активов в собственности субъектов Российской Федерации за счет средств организаций, учредителями которых являются субъекты Российской Федерации и лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства или в финансовых органах субъектов Российской Федерации в соответствии с законодательством Российской Федерации